国家重点研发计划子课题合作协议

[bookmark: OLE_LINK1]由           （甲方）、           （乙方）共同承担的国家重点研发计划课题 “              ”（批准号               ）已进入实施阶段。经协商，甲乙双方就该段时间内课题具体工作等内容达成如下协议。
1、 共同条款
1. 按照课题任务书的安排相互协作完成课题的研究工作，课题成果第一完成人及单位须为课题负责人及其单位，论文、论著的归属和使用按《中华人民共和国著作权法》的有关规定执行。相关成果正式发表的论文、专著、软件、数据库、专利以及鉴定证书、成果报道等均应注有“国家重点研发计划”字样、相应的课题基金号和课题负责人。
2. 各方在经费使用中应严格按照本课题组对各方的经费安排以及《国家重点研发计划资金管理办法》和协议约定的要求具体执行，保证经费支出决算数与预算书相符合，以便项目验收（详见经费预算表）。
3. 双方保持密切联系、及时沟通，共同研究、协商、处理课题研究中发生的问题。
2、 甲方负责完成以下任务：
1. 每年度收到总课题的拨款后，按任务书及协议书将本课题应拨款经费下拨至合作单位。
2. 负责汇总研究资料进行成果/任务考核，并为成果/任务考核合格者发放次年研究经费。
3. 负责协调处理课题研究过程中可能遇到困难和问题。
3、 乙方负责完成以下任务：
1.
2.
3.
4.
4、 其他
本协议书一式四份，项目负责人、课题负责人、研究负责人和南京医科大学科技处各执壹份，具有同等效力。如有未尽事宜，合作各方另行协商约定。
5、 经费预算
本课题共获得国拨经费____万元， 乙方获批___万元，其中直接费用___万元、间接费用___万元；
6、 乙方账号信息
开户名：
开户行：
行号：
账号：

附：子课题经费预算表
	序号
	预算科目名称
	金额（万元）

	1
	一、经费支出

	2
	（一）直接费用

	3
	1、设备费

	4
	（1）购置设备费

	5
	2、业务费

	6
	3、劳务费

	7
	（二）间接费用

甲方：          （签章）		   乙方：        （签章）
课题负责人签字（甲方）：			   研究负责人签字（乙方）：

日期：    年    月     日        日期：    年    月     日

1